**S** Ane. Et lex est ipsa illius. C. d.

epis. et c. si quaeque

**A** Ad instar non

tamen est ibi omnino

ba similitudo in-

ter crimen simoniae

acutum et crimen lese

maiestatis. quod pro

crimen simoniae in-

ponitur pena de-

positio misericordia

sed pro

crimine lese maie-

statis pena mor-

tis ut vi. q. i. s.

si quis cum. sed quo

ad accusacionem et

testimonium pote-

cari videtur ut quod

admittatur accusator vel te-

stis in uno et in re-

liquo. ut ex parte li-

ticorum beli. i. h. extra

de simo. tata. lxx.

ix. di. si quis papa.

Item simonia est

maius crimen quam

bēlīs. ut i. q. i. e.

os. immo est maius

crimen quam aliquod

crimen ut i. q. ul.

ptz. sed in bēlī qui

libet admittitur

et multo fortius

in simonia. ar. tū

otriū ex parte testi-

mentis. i. vbi dicis

qui simonia so-

cij criminis non ad-

mittitur. sed in cri-

mme lese maiesta-

atis audiuntur. ut

vi. q. i. si quis cum

et. s. porro. sed die

quod non admittit-

tur socii criminis

cum accusatus est bo-

ne fame. alias qui

libet audiatur. vel

dic ut dixi. i. q. i.

in primis. i. h. vel

dic quod admittitur

qui libet ad accu-

sationem in hiis cri-

mibus sed non ad

testificandum. qui to-

ta vis consistit in

testimonio sed non

in accusacione.

**Q** Quos non in-

tellige quod eadem pena patiatur qui dicitur de simonia quam qui dicitur de le-

se maiestate. sed si vult dicere quod eadem pena patitur dicas quam accipiens

pecuniam. vel dic eadem pena id est osimili. nam pena depositio misericordia sita est

de portacōni siue de capitacōni. ut v. q. vi. delatoris. **E** Et legibus. s.

**G** Galat. sic ergo argumentatur cum nūc inueniatur prohibitus. sed non de-

bet prohibiri. ut xxvii. q. ii. lex diuina. si. xxxi. q. i. qd si dormierit. si. lv.

di. si euangelica. di. punitur tamen alteri ex tali confessione in tamen quod

**E** Minimi. cre- ci inuidit purgacō. ut ex parte adulteri. significasti. quod

verum est si laboret infamia. alias non. ut ex parte purgacō. nos inter

alios. et ex parte ofesi. cum monasterium.

**M**aiestatis. et ppter quod de crimine si. et s. e. sane licet si ar. contra

ex parte testi. veniens. i. Quidam tamen dicunt quod in crimine simonia non audi-

tur socius erga sociū. et ab illis id decretum. lxxix. d. si quis ppa. sed. qd ibi socius admittebatur alia socium. hoc ideo fuit quia non fuit ibi talis crimen simoniae. sed etiam crimen lese maiestatis. Item auditur confessio viuis latronis alia alios ut. C. de fer. punciaz. Itē falsarius contra socium auditur ut. C. de fer. mo. l. i. nūc tamen valet confessio talium ad concilium sociū nisi assit aliqua pspcō ut ff. de custo. re. ditus. io.